
 

 

ZARZĄDZENIE Nr 68 

WOJEWODY MAZOWIECKIEGO 

z dnia 27 lutego 2009 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia o prywatyzacji bezpośredniej przedsiębiorstwa państwowego pod nazwą: 

Stołeczne Przedsiębiorstwo Handlu Opałem i Materiałami Budowlanymi. 

Na podstawie art. 41 ust. 2 w związku z art. 39 ust. 1 pkt 1 i art. 48 ust. 1 ustawy z dnia 30 sierpnia 1996r. 

o komercjalizacji i prywatyzacji (Dz.U. z 2002r. Nr 171, poz. 1397 i Nr 240, poz. 2055, z 2003r. Nr 60, poz. 535 

i Nr 90, poz. 844, z 2004r. Nr 6, poz. 39, Nr 116, poz. 1207, Nr 123, poz. 1291 i Nr 273, poz. 2703 i Nr 2722, z 

2005r. Nr 167, poz. 1400, Nr 169, poz. 1418, Nr 178, poz. 1479 i Nr 148, poz. 1539 oraz z 2006r. Nr 107, poz. 

721 i Nr 208, poz. 1532) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 307 Wojewody Mazowieckiego z dnia 30 października 2008r. o prywatyzacji bezpo-

średniej przedsiębiorstwa państwowego pod nazwą: Stołeczne Przedsiębiorstwo Handlu Opałem i Materia-

łami Budowlanymi: 

1. W § 1 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Zakończenie prywatyzacji nastąpi w ciągu siedmiu miesięcy od daty otwarcia prywatyzacji”, 

2. § 4 otrzymuje brzmienie: 

„Zarządzenie traci moc w przypadku nie dojścia do skutku sprzedaży Przedsiębiorstwa w okresie sied-

miu miesięcy od dnia wejścia w życia zarządzenia”. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Państwa i Nieruchomości Ma-

zowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 27 lutego 2009r. 

§ 4. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

Wojewoda Mazowiecki: 

Jacek Kozłowski 

 


